
tūkst. Eur
Pajamų 

klasifikaci

jos kodas Pajamų pavadinimas

2017 m. 
pajamų 
planas

1.1. MOKESČIAI 11241.0

1.1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai 10422.0

1.1.1.1 Gyventojų pajamų mokestis 10422.0

1.1.3. Turto mokesčiai 765.0

1.1.3.1.  Žemės mokestis 460.0

1.1.3.1.1.1.   Fizinių asmenų mokestis 410.0

1.1.3.1.1.1.   Juridinių asmenų mokestis 50.0

1.1.3.2. Paveldimo turto mokestis 5.0

1.1.3.3. Nekilnojamojo turto mokestis 300.0

1.1.3.3.1.1.   Fizinių asmenų mokestis 6.0

1.1.3.3.1.2.   Juridinių asmenų mokestis 294.0

1.1.4. Prekių ir paslaugų mokesčiai 54.0

1.4.4.7.1.1. Mokestis už aplinkos teršimą 25.0

1.1.4.7.2. Rinkliavos, iš jų: 29.0

1.1.4.7.2.1.   Valstybės  rinkliavos 24.0

1.1.4.7.2.1.   Vietinės rinkliavos 5.0

1.3. DOTACIJOS 9322

1.3.3. Europos sąjungos finansinės paramos lėšos 7.5

Kapitalui formuoti 7.5

1.3.4. Dotacijos iš kitų valdymo lygių  9314.5

1.3.4.1. Einamiesiems tikslams 9014.5

1.3.4.1.1.1. Speciali tikslinė dotacija 8502.3

Valstybinėms funkcijoms atlikti, iš jų: 2391.6

  Būsto nuomos ir išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijoms 0.5

  Civilinei saugai 17.5

  Civilinės būklės aktams registruoti 24.8

Dalyvauti rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos politikos priemones ir gyventojų užimtumo

programas 179.1

  Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 8.5

  Duomenims Suteiktos valstybės pagalbos registrui teikti 0.6

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos

duomenims tvarkyti 9.7

  Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrui teikti 0.4

  Jaunimo teisių apsaugai 14.6

  Melioracijai 286.0

  Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 6.4

  Priešgaisrinei saugai 444.1

  Savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 13.5

  Socialinei paramai mokiniams 214

  Socialinėms paslaugoms 661.7

  Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 162.8

  Vaikų teisių apsaugai 64.8

  Valstybinės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 6.5

  Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 8.0

  Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 102.2

  Žemės ūkio funkcijoms atlikti 165.9

Mokinio krepšeliui finansuoti 5695.4

Kita tikslinė dotacija 415.3

Kelių priežiūros ir plėtros programai vykdyti 0

1.3.4.1.1.2. Bendrosios dotacijos kompensacija 450.0

1.3.4.1.1.4. Kitos dotacijos ir lėšos iš kitų valdymo lygių 62.2

1.3.4.2. Kapitalui formuoti 300.0

                                                                       Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
                                                                       2017 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T1-17
                                                                       1 priedas

 PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ BIUDŽETO PAJAMŲ PLANAS



1.3.4.2.1.1. Valstybės investicijų programa (VIP) 300.0

Kelių priežiūros ir plėtros programai vykdyti 0.0

Vietinės reikšmės kelių tiksliniam finansavimui 0.0

1.4. KITOS PAJAMOS 1359.1

1.4.1. Turto pajamos 210.0

1.4.1.1.1.1. Palūkanos už paskolas (kitų valdymo lygių) 0.0

1.4.1.2.1.2. Dividendai 40.0

1.4.1.4. Nuoma 170.0

1.4.1.4.1.   Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vandens fondo vandens telkinius 150.0

1.4.1.4.2.1.   Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 10.0

1.4.1.4.2.2.   Mokestis už valstybinius gamtos išteklius 10.0

1.4.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 1140.1

1.4.2.1.4.1. Pajamos už atsitiktines paslaugas 717.2

1.4.2.1.5.2. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 422.9

1.4.3. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 9.0

1.4.3.1.1.1. Pajamos iš baudų pagal Administracinių teisės pažeidimų kodeksą 1.0

1.4.3.1.1.2. Pajamos iš baudų už pavėluotus atsiskaitymus 0.6

1.4.3.1.1.3. Delspinigiai 7.4

1.4.5. Kitos neišvardytos pajamos 0

4. SANDORIAI SU MATERIALIUOJU IR NEMATERIALIUOJU TURTU 5.0

4.1.1. Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 5.0

4.1.1.1. Žemė 2.0

4.1.1.2. Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 2.5

4.1.1.5. Kito ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 0.5

IŠ VISO PAJAMŲ 21927.1

4.3. Finansinių įsipareigojimų prisiėmimo (skolinimosi) pajamos 722.0

4.3.4.1.4.1. Paskolos 722.0

4.3.1.4.1.2.    Ilgalaikės 722.0

2016 metais nepanaudotos biudžeto lėšos, iš jų  523

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 21.2

IŠ VISO 23172.1




	11425967909016726.xlsx

